Malaga — modern tarz
Malaga SGS102
Malaga, çok yönlü bir yol aydınlatma armatürüdür. Güvenli ve rahat sürüş
koşullarının yanı sıra alan aydınlatma için modern tarzda ve kaliteli aydınlatmayı
düşük yatırım ve bakım maliyetleriyle sağlar. Optik sistem, yüksek ışın kontrolü ve ışık
çıkışı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.Malaga, hemen hemen yolun genişliğine eşit
montaj yüksekliği ve yolun genişliğinin 3,5 katı çubuk boşluğunda optimum ve tek
biçimli aydınlatma sağlar. Direk üzeri ve yan giriş montajı için uygundur; duvara

72115600 SGS102 SON-TPP250W K 240V II MR SKD P1 PC CONV SON-TPP 250 W Moveable reflector
Mekanik Ayrıntılar ve Muhafaza
Order Code Full Product Name Renk
27098200 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 -
63461700 SGS102 SON-T100W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
11864200 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 Gray
63462400 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 Gray
63463100 SGS102 SON-T150W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
63464800 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 Gray
27102600 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 Gray
Order Code Full Product Name Renk
72112500 SGS102 SON-TPP150W K 240V II MR SKD Gray
72113200 SGS102 SON-TPP150W K 240V II MR SKD P1 Gray
63465500 SGS102 SON-T250W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
63466200 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 Gray
63467900 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 Gray
72114900 SGS102 SON-TPP250W K 240V II MR SKD Gray
72115600 SGS102 SON-TPP250W K 240V II MR SKD P1 Gray
Işık Teknik Ayrıntıları
Malaga SGS102
3Product family leaflet, 2018, Ekim 25 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Standart
devirme açısı
yandan giriş
Direk üstü
standart
eğim açısı
27098200 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 - -
63461700 SGS102 SON-T100W II MR-AS SA SKD
42/60
15° 15°
11864200 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 15° 15°
63462400 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 15° 15°
63463100 SGS102 SON-T150W II MR-AS SA SKD
42/60
15° 15°
63464800 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 15° 15°
27102600 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 15° 15°
72112500 SGS102 SON-TPP150W K 240V II MR SKD 15° 15°
Order Code Full Product Name
Standart
devirme açısı
yandan giriş
Direk üstü
standart
eğim açısı
72113200 SGS102 SON-TPP150W K 240V II MR SKD
P1
15° 15°
63465500 SGS102 SON-T250W II MR-AS SA SKD
42/60
15° 15°
63466200 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 15° 15°
63467900 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 15° 15°
72114900 SGS102 SON-TPP250W K 240V II MR SKD 15° 15°
72115600 SGS102 SON-TPP250W K 240V II MR SKD
P1
15° 15°
Malaga SGS102